令和２年５月２７日

 生徒・保護者の皆様

福島県立田村高等学校長 遠 藤  均

学校の教育活動再開について

 県教育委員会より学校再開に当たっての指針が通知され、本校でも６月１日より通常通

りの授業を再開することになりました。

 つきましては、下記の通り実施いたしますので、保護者の皆様にはご理解とご協力をお願

いいたします。

なお、今後の教育活動に関する日程については、３９メールまたは学校ホームページ等で

随時お知らせいたします。

記

１ 授業について

  ６月１日（月）より、通常授業を全学年で実施します。

２ 部活動について

   ６月８日（月）より再開します。

なお、参加については生徒・保護者の意向を尊重します。

 ３ その他

（１）毎朝家庭で、検温と次のような症状の有無を確認し、症状がある場合は、登校を

控えてください。

     ○風邪症状（発熱・咳・鼻水・頭痛等）  ○だるさ

○息苦しさ               ○臭いや味の感覚が無い等

（２）引き続き、手洗いや咳エチケットを心がけ、マスク着用の徹底をお願いします。

(事務担当 教頭 電話０２４７（６２）２１８５)